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ZIEMOVIT Agrosar 360 SL
500ml

Nr katalogowy: 5904063830169

Kod EAN: 5904063830169

Producent: ZIEMOVIT

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

25,74 PLN

Opis produktu

Agrosar 360 SL jest herbicydem służącym do usuwania roślinności z powierzchni, na której jest niepożądana. Jego
działanie układowe pozwala na zniszczenie roślin łącznie z częścią podziemną co przeciwdziała ponownemu odrastaniu.
Ten środek pomoże nam utrzymać porządek na powierzchniach wokół budynków i płotów, ścieżkach, powierzchniach
utwardzonych itp.
Herbicyd nieselektywny o działaniu układowym, stosowany nalistnie, występujący w formie koncentratu do sporządzania
roztworu wodnego (SL). Środek jest pobierany poprzez zielone części roślin (liście, zielone pędy i niezdrewniałą korę), a
następnie przemieszcza się po całej roślinie i dociera do jej części podziemnych (korzenie, rozłogi itp.) powodując ich
zamieranie. Pierwsze objawy działania środka (żółknięcie i więdnięcie) są widoczne po upływie 7-10 dni od zabiegu.
Całkowite zamieranie roślin następuje po upływie 2-3 tygodni. Wysoka temperatura i wilgotność powietrza oraz silne
nasłonecznienie przyspieszają działanie środka.

*Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie- osoby pełnoletnie – oraz posiadające kwalifikacje wymagane
od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art.28 dla użytkowników profesjonalnych posiadających
aktualne szkolenie.

*UWAGA: środki ochrony roślin mogą być szkodliwe dla człowieka i środowiska. Dokładne informacje na temat
szkodliwości oraz bezpieczeństwa stosowania znajdują się na etykiecie każdego środka - przed użyciem należy zapoznać
się z treścią etykiety i postępować ściśle według jej zaleceń.

*''Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa . Przed każdym użyciem przeczytaj
informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu,,

*Opis na stronie ma charakter informacyjny i może ulec zmianie, zgodnie z ewentualną zmianą rejestracji środka. Aby
uniknąć nieporozumień, najlepiej przed zakupem zapoznaj się ze szczegółami rejestracji danego preparatu.

*Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie
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